
Årsberättelse 2022

för

Equmeniakyrkan Gräfsnäs Sollebrunn

Så var det dags att summera året 2022 och församlingens 147:e verksamhetsår i några
korta berättelser. Vad är det då som hänt i vår församling under året?
Byggplanerna har haft hög prioritet under året och vi har tagit fram en folder som berättar
om våra visioner. En eftermiddag på hösten bjöds grannarna in till en informationsträff om
våra planer på att bygga ut. Det var hög uppslutning med god respons. Förhoppningarna
var att vi skulle hinna lämna in bygglovsansökan före årsskiftet men det kommer att ske
under första delen av 2023. Ritningarna har ritats om och ytan optimerats utifrån
verksamhetens olika behov. Eftersom ”Dasspalatset”( förrådet) har bristande isolering kommer det
troligen att rivas och byggas upp igen för att vi ska få en så effektiv uppvärmning som
möjligt.

Under 2022 har församlingen engagerat sig i “grön kyrka”. Vi har startat en lokal grupp
som är med och ser över hur vi kan påverka det nära miljö- och klimatarbetet i
församlingen men också lyfta större miljöfrågor. Vi har inbjudit till samtalskvällar,
lagningskvällar och klädbytardag.
Även i år hade vi gemensam konfirmationsläsning tillsammans med Bjärke
församling. Det var 15 konfirmander som konfirmerades i juni. Redovisningen
var utomhus i form av en vandring runt Gräfsnäskyrkan. Ingen av
konfirmanderna valde att ha konfirmationsgudstjänsten i vår kyrka.
Årsmötet fick i sista stund bli digitalt. Ordförandeposten var ledig men valberedningen
lyckades inte hitta en ersättare. Det slutade med att Monica Johansson valdes för ett halvår
och från 1 juli har vi varit utan ordförande. Vice ordförande har gått in och ansvarat för
styrelsens arbete. Monica Johansson valdes av styrelsen till personalansvarig.
Pandemin klingade av så sakteliga under våren och restriktionerna hävdes. Vi kunde
äntligen fira påsk på plats i kyrkan med gemenskap kring fikaborden. Som vi längtat efter
detta. Jan-Olof Hermansson hade övat med kören inför påskdagens gudstjänst.
Valborgsmässoafton firades i Gräfsnäsparken på sedvanligt vis med körsång, vårtal av Rolf
Wollert och en brasa. Efteråt var det fika och korvgrillning vid kyrkan.
Midsommarfesten i Gräfsnäsparken blev äntligen av. Tack vare en inövad organisation blev
det ett härligt firande i sommarvärmen trots lite ont om tid till planering.
På torsdagskvällarna i juli var det våffelcafé i Gräfsnäskyrkan. Vi hade tur med vädret och
många kom för att umgås.
För andra året i rad var vi med på Jul på slottet med en julkrubba i kanontornet. Detta var
mycket uppskattat av besökarna i parken. Det här är ett bra sätt för församlingen att synas i
Gräfsnäs.
Personalen under 2022 har varierat lite eftersom vi bytt ungdomsledare och pastor Kaisa har
gått ner i tjänst. Från maj har Kaisa Svennberg arbetat 50%. Helena Helldin anställdes som
diakon på 40% från augusti. Jonas Arvidsson slutade som ungdomsledare före sommaren.
Vi har också haft turen att få en ungdomspraktikant från Svf , Louise White. Louise började

sin tjänst i augusti. Personalen har vi delat med Equmeniakyrkan Magra. Under hösten
inkom Kaisa med sin uppsägning från pastorstjänsten. Annonsering av ny pastor sker i
första hand på Equmeniakyrkans hemsida. Så vi hoppas och ber att ny pastor kan tillträda
under hösten 2023.

Vi har hållit 5 församlingsmöten under året varav ett var årsmötet.



Under året har styrelsen träffats 12 gånger. Vi har träffat Styrelsen i Magra
Equmeniakyrka en gång per termin.
I samarbete med Bilda har vi haft målarkurs på torsdagar under terminerna. Ledare för
kursen har varit Irene Gullersby-Lidwall.
Jenny Arvidsson har lett kören under höstterminen. Kören har träffats varannan onsdag och
haft två uppsjungningar.
Den årliga auktionen hölls i november.
På julafton hade vi julnattsgudstjänst och på annandag jul missionshögtid i Gräfsnäs.
Tillsammans med Svenska Kyrkan och Pingstkyrkan har det varit ekumeniska samlingar.På
påskafton firade vi påsknattsmässa i Erska Kyrka. Under juni och augusti var det torgsång
sex lördagar. På årets sista dag var det ekumenisk nyårsbön i Gräfsnäskyrkan. Under året
har det också varit allsångsträffar för daglediga i församlingshemmet.
För att få mer information om de olika samlingarna vi haft samt medverkande talare
och sångare hänvisas till de fyra programblad som givits ut under 2022.
Vid årets början hade församlingen 110 medlemmar och vid årets slut 113. Vi har hälsat
tre nya medlemmar välkomna, två på flyttbetyg och en på bekännelse. Vi har haft ett dop
och en vigsel under året.
Ett stort tack till allas engagemang och arbetsinsats som under 2022 varit med och format
vår församling.

För Equmeniakyrkan Gräfsnäs Sollebrunn
Ingrid Rudh


